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Novativ Aqua Balance, kapsułki ze składnikami
wspomagającymi usunięcie wody z organizmu, 30 kapsułek
 

Cena: 15,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Medicinae Sp. z o.o.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Novativ AquaBalance, kapsułki ze składnikami wspomagającymi usunięcie
wody z organizmu, 30 kapsułek

Właściwości składników zawartych w suplemencie diety:
Suplement diety zawierający 7 wyciągów roślinnych, w tym ekstrakt z pokrzywy zwyczajnej, ekstrakt z owoców opuncji figowej, ekstrakt
z pestek winogron winorośli właściwej o standaryzowanej zawartości polifenoli, ekstrakt z zielonej herbaty, ekstrakt z korzenia mniszka
lekarskiego, ekstrakt z ziela nawłoci pospolitej i ekstrakt z ziela rdestu ptasiego. Pomaga w usuwaniu nadmiaru wody z organizmu.

Składniki:
ekstrakt z pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica L.); wodorofosforan wapnia; żelatyna; woda oczyszczona (kapsułka); ekstrakt z
owocówopuncji figowej (Opuntia ficus L.); ekstrakt z pestek winogron winorośli właściwej (Vitis vinifera L.) standaryzowany na
zawartość polifenoli (95%); ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camelia sinensis L.) standaryzowany na zwartość EGCG (galusan
epigallokatechiny) min. 55%; ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale L.); ekstrakt z ziela nawłoci pospolitej
(Solidago virgaurea L.); ekstrakt z ziela rdestu ptasiego (Polygonum aviculare L.); stearynian magnezu; dwutlenek krzemu.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
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1 kapsułka dziennie - osoby dorosłe. Kapsułkę połknąć i popić wodą. Przyjmować w trakcie lub po zakończeniu posiłku.

Składniki zawarte w jednej tabletce:
1 kapsułka zawiera: 

ekstrakt z pokrzywy zwyczajnej 150 mg, %RWS---

ekstrakt z owoców opuncji figowej 100 mg, %RWS---

ekstrakt z pestek winogron winorośli właściwej 100 mg %RWS---, standaryzowany na zawartość polifenoli 95 mg, %RWS---

ekstrakt z liści zielonej herbaty 100 mg %RWS---, w tym galusan spigallokatechiny 55 mg %RWS---, 

ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego 70 mg, %RWS---

ekstrakt z ziela nawłoci pospolitej 30 mg, %RWS---

ekstrakt z ziela rdestu ptasiego 10 mg,? %RWS---

%RWS* - Referencyjna Wartość Spożycia

Ważne:
Nie należy stosować w przypadku alergii (nadwrażliwości) na którykolwiek ze składników produktu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. 

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety, ani zdrowego trybu życia. Istotne jest
prowadzenie zdrowego trybu życia oraz stosowanie zróżnicowanej diety, która dostarcza organizmowi wystarczającej ilości
składników odżywczych.

Celem suplementu diety jest uzupełnienie normalnej diety.

Suplement diety nie ma właściwości leczniczych.

Osoby cierpiące na schorzenia nerek lub stosujące leki moczopędne powinny przed zastosowaniem produktu skonsultować się
z lekarzem.

Produkt nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Produkt zawiera ekstrakt z ziela nawłoci pospolitej - osoby nadwrażliwe na rośliny z rodziny Asteraceae powinny zachować
ostrożność.

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

Przechowywanie:
Produkt przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić przed wilgocią i światłem.
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Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zawartość netto opakowanie: 30 kapsułek, 22,85 g

Zawartość netto w jednej kapsułce: 0,76 g

Producent:
Medicinae Sp. z o.o.. ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
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